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z zračnim orožjem

Državno tekmovanje veteranov

in veterank v streljanju

Mestna strelska zveza Ljubljana
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Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. GOLIČNIK Jure SD MROŽ Velenje 93 94 187 3

2. HUDOKLIN Srečko SD Gorjanci 90 88 178 3

3. CAR Branko SD Graničar Cankova 88 90 178 1

4. PIŠKURIČ Dušan SD Gorjanci 86 91 177 3

5. ŽUNKO Bojan SD Svečina 89 87 176 2

6. KUZMA Janko SD Graničar Cankova 90 86 176 2

7. RAJKOVIČ Marjan SD Trebnje 91 83 174 1

8. DEŽELAK Zlatko SD Celjska četa Mala breza 83 90 173 2

9. ROGLIČ Leopold SD Kisovec 84 88 172 1

10. ŠTULAR Iztok SD Škofja Loka 83 88 171 2

11. BEVK Branimir SD Olimpija 87 82 169 0

12. ROJKO Tonček SD Graničar Cankova 86 82 168 2

13. ŠPINDLER Dušan SD I. pohorski bataljon Ruše 84 83 167 1

14. ŽUJIĆ Ostoja SD Kisovec 86 80 166 2

15. CVERLE Jože SD Celjska četa Mala breza 85 81 166 1

16. VOGRINČIČ Negovan SD Graničar Cankova 84 81 165 1

17. PUŠNIK Branko SD Celjska četa Mala breza 79 84 163 0

18. MOLEH Miroslav SD Juršinci 81 78 159 1

19. LUBEJ Silvo SD Kovinar Štore 83 76 159 0

20. GLAVAČ Uroš SD Kisovec 77 79 156 0

21. GLAŽAR Mirko SD Dolič 71 84 155 2

22. LIPAR Jože SD Kovinar Štore 76 72 148 1

23. PŠAJD Ludvik SD Juršinci 26 0 26 DNF

BELE Mirko SD Gorjanci DNS

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. KOVAČ Lado SD Kisovec 92 89 181 0

2. REPIČ Marjan SD Kamnik 90 90 180 4

3. GOLOB Peter SD Svečina 93 87 180 3

4. RADEJ Roman SD Kamnik 88 91 179 4

5. PAVLIČ Jože SD Juteks Žalec 88 90 178 4

6. FRECE Zdenko DU Medvode 88 89 177 3

7. CUGELJ Franc SD Trebnje 87 90 177 1

8. SERŠA Pavel SD Kamnik 88 89 177 1

9. OSTANEK Bojan SD Trebnje 90 87 177 1

10. DONESKI Boško DU Medvode 91 86 177 1

11. ŽURGA Janez SD Trebnje 89 86 175 1

12. MAJHENIČ Anton Jože SD Svečina 87 88 175 0

13. PROGAR Franc SD Trebnje 88 86 174 3

14. RUS Milan DU Novo mesto 89 85 174 0

15. KOPŠE Ivan SD Franc Lešnik Vuk 82 90 172 2

16. ERPE Janez DU Novo mesto 85 87 172 2

17. LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 86 85 171 2

18. LESAR Anton SD Grosuplje 81 90 171 1

19. GERMIČ Ljubo SD I. pohorski bataljon Ruše 86 84 170 3

20. SPRUK Franc SD Kamnik 87 83 170 1

21. CELIČ Drago DU Novo mesto 85 85 170 0

22. JAKIČ Janez DU Medvode 85 85 170 0

23. MALINOVIĆ Branko SD IX. korpusa Piran 85 83 168 2

24. JAZBINŠEK Anton SD Marok Sevnica 83 84 167 3

25. KOZLEVČAR Jože SD Grosuplje 81 85 166 0

26. PAHOR Igor SD Franc Lešnik Vuk 82 83 165 0

27. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 80 84 164 1

28. JAZBINŠEK Jernej SD Franc Lešnik Vuk 83 80 163 0

29. LAZAREVIČ Radoslav DU Medvode 79 81 160 3

30. HUDALES Martin SD Dolič 80 79 159 1

31. PISKAR Srečko SD Kisovec 78 78 156 0

32. BALOH Andrej SD Kamnik 76 76 152 0

33. OMAHEN Marko SD Trebnje 72 78 150 2

34. BERLAK Janko SD Juršinci 75 75 150 0

35. ORLOVIČ Vlado SD Juteks Žalec 70 75 145 2

36. NOVŠAK Alojz SD Juteks Žalec 74 61 135 0

Ljubljana, 9. 10. 2021

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Veterani nad 60 let - puška posamezno

Veterani nad 50 let - puška posamezno



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. MOHORKO Anton SD Kisovec 85 90 175 2

2. JERAM Josip SD Celje 85 86 171 0

3. KOVAČIČ Stane SD Marok Sevnica 84 85 169 3

4. GOUBAR Milan SD Juteks Žalec 91 78 169 2

5. DEMŠAR Janko SD Škofja Loka 86 79 165 1

6. OSOVNIKAR Milan SD I. pohorski bataljon Ruše 77 87 164 1

7. RIBIČ Jože SD Gorjanci 86 78 164 1

8. KRIČEJ Ivan SD Juteks Žalec 77 82 159 3

9. KRIŽAJ Brane DU Medvode 80 79 159 0

10. OŠTIR Franc SD Dolič 78 77 155 1

11. JEZERŠEK Pavel SD Triglav Javornik Koroška Bela 73 81 154 0

12. PREZELJ Franc SD Škofja Loka 73 81 154 0

13. BOGDANOVIČ Vlado SD Kovinar Štore 79 75 154 0

14. SORČAN Bojan SD Marok Sevnica 72 78 150 2

15. RABIČ Franci SD Triglav Javornik Koroška Bela 76 72 148 1

16. LAVTAR Dušan SD Triglav Javornik Koroška Bela 68 79 147 0

17. URGL Primož DU Medvode 71 65 136 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. PETERNELJ Henrik SD Škofja Loka 86 83 169 0

2. PERDAN Leon SD Juteks Žalec 77 70 147 2

3. BOHINC Janez SD Triglav Javornik Koroška Bela 64 79 143 1

4. BARONIK Jožef SD Kamnik 73 68 141 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. SKUBIC Uroš SD Kisovec 87 85 172 0

2. DONOŠA Karel SD Graničar Cankova 84 82 166 0

MARIČ Martin SD Graničar Cankova DNS

Pripravniki za veterane - puška posamezno

Veterani nad 70 let - puška posamezno

Ljubljana, 9. 10. 2021

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Veterani nad 80 let - puška posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

SD Svečina 269 262 531
ŽUNKO Bojan 89 87 176
GOLOB Peter 93 87 180
MAJHENIČ Anton Jože 87 88 175

SD Graničar Cankova 264 258 522 5

CAR Branko 88 90 178 1

KUZMA Janko 90 86 176 2

ROJKO Tonček 86 82 168 2

SD Kisovec 263 259 522 4

MOHORKO Anton 85 90 175 2

KOVAČ Lado 92 89 181 0

ŽUJIĆ Ostoja 86 80 166 2

SD Gorjanci 262 257 519
RIBIČ Jože 86 78 164
HUDOKLIN Srečko 90 88 178
PIŠKURIČ Dušan 86 91 177

SD Celjska četa Mala breza 247 255 502
CVERL Jože 85 81 166
DEŽELAK Zlatko 83 90 173
PUŠNIK Branko 79 84 163

SD I. pohorski bataljon Ruše 247 254 501
ŠPINDLER Dušan 84 83 167
GERMIČ Ljubo 86 84 170
OSOVNIKAR Milan 77 87 164

SD Trebnje 251 247 498
RAJKOVIČ Marjan 91 83 174
OMAHEN Marko 72 78 150
PROGAR Franc 88 86 174

SD Dolič 229 240 469
GLAŽAR Mirko 71 84 155
HUDALES Martin 80 79 159
OŠTIR Franc 78 77 155

SD Kovinar Štore 238 223 461
LUBEJ Silvo 83 76 159
LIPAR Jože 76 72 148
BOGDANOVIČ Vlado 79 75 154

SD Juršinci 156 153 335
BERLAK Janko 75 75 150
MOLEH Miroslav 81 78 159
PŠAJD Ludvik 26 0 26 DNF

8.

5.

9.

3.

10.

6.

2.

4.

7.

1.

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Ljubljana, 9. 10. 2021

Veterani nad 50 let - PUŠKA EKIPNO



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Kamnik 266 270 536
RADEJ Roman 88 91 179
REPIČ Marjan 90 90 180
SERŠA Pavel 88 89 177

SD Trebnje 266 263 529
CUGELJ Franc 87 90 177
OSTANEK Bojan 90 87 177
ŽURGA Janez 89 86 175

DU Medvode 264 260 524
DONESKI Boško 91 86 177
JAKIČ Janez 85 85 170
FRECE Zdenko 88 89 177

DU Novo mesto 259 257 516
CELIČ Drago 85 85 170
ERPE Janez 85 87 172
RUS Milan 89 85 174

SD Grosuplje 242 259 501
KOZLEVČAR Jože 81 85 166
LESAR Anton 81 90 171
SKUŠEK Marko 80 84 164

SD Franc Lešnik Vuk 247 253 500
KOPŠE Ivan 82 90 172
PAHOR Igor 82 83 165
JAZBINŠEK Jernej 83 80 163

SD Juteks Žalec 249 243 492
ORLOVIČ Vlado 70 75 145
PAVLIČ Jože 88 90 178
GOUBAR Milan 91 78 169

SD Marok Sevnica 239 247 486
JAZBINŠEK Anton 83 84 167
KOVAČIČ Stane 84 85 169
SORČAN Bojan 72 78 150

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Škofja Loka 245 243 488
DEMŠAR Janko 86 79 165
PREZELJ Franc 73 81 154
PETERNELJ Henrik 86 83 169

SD Triglav Javornik Koroška Bela 217 232 449
JEZERŠEK Pavel 73 81 154
RABIČ Franci 76 72 148
LAVTAR Dušan 68 79 147

Veterani nad 70 let - PUŠKA EKIPNO
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Veterani nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Ljubljana, 9. 10. 2021



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. PŠAJD Ludvik SD Juršinci 91 94 185 3

2. HUDOKLIN Srečko SD Gorjanci 94 91 185 2

3. SIMONIČ Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 93 91 184 4

4. IVANC Franci SD Grosuplje 93 90 183 3

5. BEVK Branimir SD Olimpija 89 92 181 2

6. VIGNJEVIČ Nenad SD Celjska četa Mala breza 92 87 179 2

7. MOLEH Miroslav SD Juršinci 90 88 178 1

8. PIŠKURIČ Dušan SD Gorjanci 87 90 177 4

9. ROŽIČ Branko SD Domžale 86 91 177 2

10. CANKAR David SD Gorenja vas 87 89 176 2

11. PEVEC Teodor SD TSO 87 86 173 1

12. BRENKUŠ Matjaž SD Škofja Loka 79 91 170 2

13. MIHOLIČ Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 80 90 170 2

14. ŠTULAR Iztok SD Škofja Loka 84 85 169 1

15. LAZAR Diego SD IX. korpusa Piran 82 86 168 0

16. ŠPINDLER Dušan SD I. pohorski bataljon Ruše 85 81 166 1

17. PRIVŠEK Cvetko SD Celjska četa Mala breza 79 85 164 2

18. DEŽELAK Zlatko SD Celjska četa Mala breza 80 83 163 3

19. LUŽEVIČ Jernej SK Ptuj 78 85 163 1

20. SENČIČ Oskar SD Svečina 84 74 158 2

21. ŽGAVEC Zdravko SD Olimpija 76 78 154 0

22. RAVNIČ BUDIN Đino SD IX. korpusa Piran 67 85 152 1

23. STRAJNAR Leopold SD Vrhnika 70 62 132 0

BELE Mirko SD Gorjanci DNS

HROVATIN Anton SD IX. korpusa Piran DNS

SIMONIČ Simon SD Jože Kerenčič Miklavž DNS

HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič DNS

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. RADEJ Roman SD Kamnik 95 92 187 4

2. SERAFIN Emilijan SD Olimpija 90 90 180 0

3. PETEK Branko SD Olimpija 88 90 178 3

4. LESAR Anton SD Grosuplje 87 91 178 2

5. KOSTANJŠEK Silvo SD Svečina 94 82 176 1

6. KRALJIČ Andrej SD Olimpija 88 87 175 1

7. BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 83 89 172 0

8. GOLOB Peter SD Svečina 84 86 170 4

9. VERNIK Milan SD I. pohorski bataljon Ruše 88 82 170 1

10. REPIČ Marjan SD Kamnik 82 87 169 2

11. SAGADIN Borut SD Kidričevo 83 86 169 0

12. GOLC Stanislav SD Kidričevo 84 85 169 0

13. ZORE Franc SD Kamnik 77 88 165 1

14. BERLAK Janko SD Juršinci 86 78 164 4

15. SOVDAT Edi SD IX. korpusa Piran 82 82 164 2

16. KOVAČIČ Anton SD Marok Sevnica 82 80 162 0

17. LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 86 73 159 2

18. KOŠIR Jože SD Marok Sevnica 78 81 159 1

19. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 78 76 154 1

20. PETEK Marijan SD Kidričevo 77 76 153 0

21. BOROVNIK Robert SD Dolič 67 74 141 0

22. OGNJENOVIČ Mirko SD Marok Sevnica 48 52 100 0

Ljubljana, 9. 10. 2021

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Veterani nad 60 let - pištola posamezno

Veterani nad 50 let - pištola posamezno



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. TRSTENJAK Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 91 84 175 1

2. LAVTAR DUŠAN SD Triglav Javornik Koroška Bela 84 89 173 2

3. OSOVNIKAR Milan SD I. pohorski bataljon Ruše 79 85 164 0

4. OŠTIR Franc SD Dolič 78 82 160 1

5. KOČAR Adi SD Škofja Loka 77 81 158 1

6. BIZJAK Teofil SD Vrhnika 78 79 157 0

7. HAJDUK Zvonko SK Ptuj DNS

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. PETERNELJ Henrik SD Škofja Loka 80 86 166 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. BAVEC Anton SD Vrhnika 83 93 176 3

Pripravniki za veterane - pištola posamezno

Veterani nad 70 let - pištola posamezno

Ljubljana, 9. 10. 2021

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Veterani nad 80 let - pištola posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Olimpija 265 269 534
BEVK Branimir 89 92 181
PETEK Branko 88 90 178
KRALJIČ Andrej 88 87 175

SD Jože Kerenčič Miklavž 264 265 529
MIHOLIČ Miran 80 90 170
SIMONIČ Boštjan 93 91 184
TRSTENJAK Alojz 91 84 175

SD Juršinci 267 260 527
MOLEH Miroslav 90 88 178
PŠAJD Ludvik 91 94 185
BERLAK Janko 86 78 164

SD Grosuplje 258 257 515
IVANC Franci 93 90 183
LESAR Anton 87 91 178
SKUŠEK Marko 78 76 154

SD Celjska četa Mala breza 251 255 506
PRIVŠEK Cvetko 79 85 164
DEŽELAK Zlatko 80 83 163
VIGNJEVIČ Nenad 92 87 179

SD Škofja Loka 243 262 505
BRENKUŠ Matjaž 79 91 170
ŠTULAR Iztok 84 85 169
PETERNELJ Henrik 80 86 166

SD Svečina 262 242 504
SENČIČ Oskar 84 74 158
GOLOB Peter 84 86 170
KOSTANJŠEK Silvo 94 82 176

SD I. pohorski bataljon Ruše 252 248 500
ŠPINDLER Dušan 85 81 166
VERNIK Milan 88 82 170
OSOVNIKAR Milan 79 85 164

SD IX. korpusa Piran 231 253 484
RAVNIČ BUDIN Đino 67 85 152
SOVDAT Edi 82 82 164
LAZAR Diego 82 86 168

SD Vrhnika 234 214 448
STRAJNAR Leopold 70 62 132
LAMPREHT Bojan 86 73 159
BIZJAK Teofil 78 79 157
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Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Veterani nad 50 let - PIŠTOLA EKIPNO

Ljubljana, 9. 10. 2021
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Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Kamnik 254 267 521
RADEJ Roman 95 92 187
REPIČ Marjan 82 87 169
ZORE Franc 77 88 165

SD Kidričevo 244 247 491
GOLC Stanislav 84 85 169
PETEK Marijan 77 76 153
SAGADIN Borut 83 86 169

SD Marok Sevnica 208 213 421
OGNJENOVIČ Mirko 48 52 100
KOŠIR Jože 78 81 159
KOVAČIČ Anton 82 80 162

3.

1.

2.

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Veterani nad 60 let - PIŠTOLA EKIPNO

Ljubljana, 9. 10. 2021



Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. OBERČ GRMEK Natalija SD Vrhnika 88 87 175 1

2. VOJE Janja SD Trebnje 84 83 167 0

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. RAVNIČ BUDIN Danijela SD IX. korpusa Piran 93 93 186 3

2. HRASTNIK Marija SD Celjska četa Mala breza 85 88 173 0

3. SMREKAR Jana SD Kamnik 89 83 172 4

4. INKRET Vesna SD Kovinar Štore 75 73 148 0

5. TETIČKOVIČ RANFL Marta SD TSO 77 70 147 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. MELE Vesna SD TSO 85 88 173 1

2. RADEJ Irena SD Kamnik 84 85 169 1

3. BRITOVŠEK Tatjana DU Medvode 80 86 166 1

4. HRIBAR Marija SD Kamnik 75 85 160 0

5. KRAJNC Olga SD Juteks Žalec 75 74 149 0

6. KRAVCAR Danica DU Novo mesto 75 66 141 0

7. POGAČAR Irena SD Kamnik 71 64 135 0

8. LOBODA Olga SD Škofja Loka 67 50 117 0

DRAKSLER Vida SD Marok Sevnica DNS

MORO Anka SD TSO DNS

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. FERME Karolina SD Juteks Žalec 83 86 169 1

2. JAMNIK Mimi DU Medvode 84 85 169 0

3. FABIAN Lidija DU Novo mesto 83 83 166 1

4. PŠAJD Kristina SK Ptuj 75 80 155 1

5. AŠ Štefka DU Novo mesto 73 79 152 0

6. MANDIČ Nevenka SD Škofja Loka 74 77 151 1

7. PREZELJ Ivanka SD Škofja Loka 74 71 145 0

8. ADAMOVIČ Nasta DU Medvode 74 64 138 0

9. GLUŠIČ Pavlina SD Juteks Žalec 70 63 133 1

10. BREZNIK Matilda SD Juteks Žalec 64 65 129 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. JUSTIN Olga SD Gorenja vas 89 94 183 3

2. JERAM Silva SD Gorenja vas 87 89 176 0

3. OBERČ GRMEK Natalija SD Vrhnika 86 82 168 2

4. MLAKAR Betka SD Gorenja vas 84 84 168 1

5. MAHMUTOVIĆ Lejla SD Škofja Loka 74 79 153 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. MELE Vesna SD TSO 82 83 165 1

2. KEP Stanka SK MORIS 77 76 153 0

3. MOJZER Darinka SK Ptuj 80 72 152 2

4. AHAČIČ SREDNIK Nika SD Lotrič Železniki 55 82 137 1

Mesto Priimek in ime Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. PREZELJ Ivanka SD Škofja Loka 69 68 137 0

Veteranke nad 40 let - pištola posamezno

Veteranke nad 60 let - pištola posamezno

Veteranke nad 70 let - pištola posamezno

Veteranke nad 70 let - puška posamezno

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Ljubljana, 9. 10. 2021

Veteranke nad 60 let - puška posamezno

Veteranke nad 50 let - puška posamezno

Veteranke nad 40 let - puška posamezno



Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

DU Medvode 238 235 473
BRITOVŠEK Tatjana 80 86 166
JAMNIK Mimi 84 85 169
ADAMOVIČ Nasta 74 64 138

SD Kamnik 230 234 464
HRIBAR Marija 75 85 160
RADEJ Irena 84 85 169
POGAČAR Irena 71 64 135

DU Novo mesto 231 228 459
FABIAN Lidija 83 83 166
KRAVCAR Danica 75 66 141
AŠ Štefka 73 79 152

SD Škofja Loka 215 198 413
LOBODA Olga 67 50 117
MANDIČ Nevenka 74 77 151
PREZELJ Ivanka 74 71 145

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Juteks Žalec 217 214 431
FERME Karolina 83 86 169
GLUŠIČ Pavlina 70 63 133
BREZNIK Matilda 64 65 129

Mesto Strelsko društvo
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

SD Gorenja vas 260 267 527
MLAKAR Betka 84 84 168
JUSTIN Olga 89 94 183
JERAM Silva 87 89 176

Glavna sodnika na liniji: Vodja  tekmovanja:

Anton MAJERLE Elvira VALANT

Tilen VALANT

Sodniki: Obdelava rezultatov:

Stanko VIDMAR Igor VALANT

Luka VRHUNC Elvira VALANT

Prijavna služba:

Metka DEBEVEC

Elvira VALANT

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili. Pritožb ni bilo.

1.

1.

4.

2.

3.

Veteranke nad 40 let - PIŠTOLA EKIPNO

Veteranke nad 70 let - PUŠKA EKIPNO

1.

Veteranke nad 60 let - PUŠKA EKIPNO

Državno tekmovanje veteranov v streljanju                                                                                       

z zračnim orožjem

Ljubljana, 9. 10. 2021




